Администрация Муниципального образования

сельское поселение
«Деревня Емельяновка»
Юхновский район Калужская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от 30 декабря  2021 года

                               №53
О принятии  имущества  в муниципальную собственность
     На основании  ст. 51 Устава МО сельское поселение Деревня Емельяновка»,    Решения Сельской Думы от 30.12.2021 г. за №61  «Об утверждении перечня имущества, принимаемого безвозмездно из муниципальной собственности МР  «Юхновский район» в муниципальную собственность МО сельского поселения  «Деревня Емельяновка», акта №49 о приеме-передаче  объектов нефинсовых активов от 02.12.2021 г.,  Администрация  МО сельского поселения «Деревня Емельяновка» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1.Принять в казну муниципального образования сельского  поселения «Деревня Емельяновка» имущество, согласно прилагаемого перечня:
	п/п
	Наименование имущества
	Кол-во,

шт.
	Цена за ед.,

руб.
	Стоимость,

руб.

	1
	Табличка «Купаться запрещено»
	1
	655,33
	655,33

	ИТОГО
	21
	х
	655,33

     2. Администрации МО сельского поселения «Деревня Емельяновка» внести данный объект в Реестр собственности МО сельского поселения «Деревня Емельяновка».

    3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации МО
сельское поселение «Деревня Емельяновка»                    Ерохина Е.Н.